
BPIP.2012.1.10 

 

Zarządzenie nr 10/12 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 29 maja 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu gospodarowania środkami 

zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Głównym Inspektoracie Pracy 

 

(Biul. Urz. PIP z dnia 1 czerwca 2012 r.) 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W Regulaminie gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

w Głównym Inspektoracie Pracy, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 51/09 Głównego 

Inspektora Pracy z dnia 13 sierpnia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu gospodarowania środkami 

zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Głównym Inspektoracie Pracy, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1/ w § 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„6) pomocy finansowej dla emerytów i rencistów z okazji Bożego Narodzenia.”; 

 

2/ w § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1) na wypoczynek dzieci i młodzieży – raz w roku;”; 

 

3/ § 12 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 12. Wysokość pomocy finansowej dla emerytów i rencistów z okazji Bożego Narodzenia jest 

określana przez komisję socjalną w trybie określonym w § 16 ust. 6, w zależności od dochodu 

wykazanego przez uprawnionego w sposób określony w § 8.”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 118, 

poz. 561, Nr 139, poz. 647 i Nr 147, poz. 686, z 1997 r. Nr 82, poz. 518 i Nr 121, poz. 770, z 1998 r. 

Nr 75, poz. 486 i Nr 113, poz. 717, z 2002 r. Nr 135, poz. 1146, z 2003 r. Nr 213, poz. 2081, z 2005 r. 

Nr 249, poz. 2104, z 2007 r. Nr 69, poz. 467 i Nr 89, poz. 589, z 2008 r. Nr 86, poz. 522 i Nr 237, 

poz. 1654 i 1656, z 2009 r. Nr 1241 oraz z 2011 r. Nr 45, poz. 235 i Nr 291, poz. 1707. 


